
 

Занятия проводятся на базе наборов 
LEGO® MINDSTORMS® Education EV3, которые 
обладают широчайшим учебным потенциалом. 

Изучаются ключевые принципы программирования, 
развивается алгоритмическое мышление, 
создаются и отлаживаются сложные программы по 
управлению моделями.  
Исследуются новейшие технологические решения и 
технологии с помощью создания их аналогов в виде 
рабочих моделей роботов, изучаются ключевые 
принципы проектирования, 
прототипирования и моделирования.  
Развиваются навыки описания 
процессов и технологий в 
повествовательной форме, 
осваиваются навыки построения 
вербальных моделей различных 
систем и концепций. 
 

01 -15 Июня 
2016 

01 июня 
02 июня 
06 июня 
07 июня 
08 июня 
09 июня 
14 июня 
15 июня 

с16.00 до 19.00 

Курс Робототехники 
МБОУ СОШ № 26 
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Стоимость академического часа 

определена Постановлением Главы 

Мытищинского муниципального 

района от  31.12.2015 г.  № 4175  

Общая стоимость курса: 9280р.  

Стоимость академического часа: 

290р. 

Занятия будут проходить на базе 

МБОУ СОШ № 26, кабинет 2 -9. 

Набор ограничен. В группе – не 

более 14 обучающихся 7-8 классов 

 

4 академических часа в день 
 

Запись на курс происходит по 
телефону: 
8-903-686-02-17 
Контактное лицо: 
Бурлакова Марина Александровна. 
По окончании формирования группы 
необходимо забрать  
в МБОУ СОШ № 26 договор и 
платежное поручение. Существует 
возможность запросить документы по 
адресу: m_bur@mail.ru или скачать в 
разделе платных образовательных 
услуг на сайте: 
http://school26.edummr.ru/ . 
На первое занятие, 1 июня 2016 года 
необходимо принести 2 экземпляра 
договора, подписанных со стороны 
законного представителя 
обучающегося и копию платежного 
поручения. 
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